
Bayerische 10 km-Straßenlaufmeisterschaften 2013 
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen 

 
 
Ort:    Bobingen 
 
Datum:   21. September 2013 
 
Austragungsort: 86399 Bobingen 
 
Veranstalter:  Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter: TSV Bobingen 1910 e.V. 
 



Senioren M50
1. 209 Hobmaier, Reinmund 1962 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:33:49

2. 70 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 0:33:57

3. 106 Fichtner, Jörg 1962 BY LG Stadtwerke München 0:35:22

4. 164 Eckmüller, Herbert 1960 BY LG Wolfstein 0:35:35

5. 184 Huber, Winfried 1960 BY LLC Marathon Regensburg 0:35:37

6. 5 Steiner, Jürgen 1962 BY DJK Weiden 0:35:51

7. 207 Gröschl, Anton 1959 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:36:21

8. 180 Groth, Helge 1963 BY LLC Marathon Regensburg 0:37:08

9. 210 Hörmann, Hans 1958 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:37:13

10. 97 Gerstner, Uwe 1963 BY LG Reischenau-Zusamtal 0:37:17

11. 305 Siegmund, Thomas 1960 BY TG Viktoria Augsburg 0:37:20

12. 174 Weger, Georg 1963 BY LG Zusam 0:38:47

13. 27 Danhauser, Stephan 1961 BY Lauffeuer Chiemgau 0:39:48

14. 165 Friedel, Werner 1961 BY LG Zusam 0:40:09

15. 101 Weisheit, Kenneth 1959 BY LG Stadtbergen 0:41:19

16. 236 Dirmeier, Peter 1959 BY Skivereinigung Amberg 0:41:29

17. 301 Scherer, Torsten 1962 BY TG Viktoria Augsburg 0:42:25

18. 41 Michl, Gerhard 1959 BY Laufgem. Wehringen 0:43:07

19. 275 Engelke, Ulrich 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:07

20. 38 Hemm, Lothar 1959 BY Laufgem. Wehringen 0:43:20

21. 296 Martin, Helmut 1960 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:19
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Senioren M55
1. 219 Haas, Siegfried 1956 BY RSC Neukirchen 0:35:29

2. 89 Prager, Franz 1957 BY LG Passau 0:36:05

3. 214 Müller, Erwin 1955 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:36:07

4. 7 Walter, Engelbert 1958 BY FC Ebershausen 0:36:50

5. 290 Löwenhagen, Klaus 1957 BY TG Viktoria Augsburg 0:37:10

6. 227 Furtmayr, Jakob 1957 BY SG Indersdorf 0:38:25

7. 4 Schenk, Rudolf 1958 BY DJK Weiden 0:38:34

8. 167 Gottschalk, Bernhard 1958 BY LG Zusam 0:38:38

9. 2 Bauer, Dieter 1957 BY DJK Weiden 0:38:38

10. 359 Lang, Ludwig 1954 BY TV Hauzenberg 0:38:45

11. 67 Schuler, Johann 1958 BY LG Bamberg 0:40:53

12. 233 Seitz, Gerhard 1954 BY SG Indersdorf 0:40:54

13. 235 Thümmel, Thomas 1955 BY SG Stadtwerke Freising 0:41:34

14. 226 Fritsch, Peter 1958 BY SG Indersdorf 0:42:56

15. 293 Maier, Reinhard 1955 BY TG Viktoria Augsburg 0:44:07

16. 340 Schreck, Hermann 1955 BY TSV Thüngersheim 0:45:24

17. 39 Hiemer, Franz 1957 BY Laufgem. Wehringen 0:45:31

18. 283 Hille, Klaus-Peter 1955 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:16

19. 54 Bayr, Lorenz 1955 BY LC Aichach 0:46:32

20. 338 Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 0:50:26

21. 339 Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 0:54:45
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Senioren M60
1. 346 Dormann, Manfred 1950 BY TV Bad Brückenau 0:37:19

2. 30 Hilgers, Dietmar 1953 BY Lauffeuer Chiemgau 0:37:35

3. 352 Fries, Elmar 1953 BY TV Geiselhöring 0:37:52

4. 204 Van Gemmeren, Hans-Jürgen 1953 BY MTV 1881 Ingolstadt 0:38:13

5. 208 Hiltwein, Wolfgang 1952 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:39:42

6. 251 Daudrich, Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:39:56

7. 215 Penner-Lochschmidt, Kuno 1950 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:40:57

8. 60 Hartl, Rudolf 1953 BY LC Aichach 0:41:05

9. 262 Stadler, Alfred 1949 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:41:10

10. 177 Demuth, Harald 1950 BY LLC Marathon Regensburg 0:41:32

11. 196 Speer, Peter 1949 BY MBB-SG Augsburg 0:42:14

12. 102 Zettel, Rudolf 1952 BY LG Stadtbergen 0:42:44

13. 216 Roth, Wolfgang 1952 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:43:23

14. 280 Greisel, Wolfgang 1952 BY TG Viktoria Augsburg 0:44:15

15. 231 Rauch, Michael 1950 BY SG Indersdorf 0:44:57

16. 230 Lochner, Josef 1949 BY SG Indersdorf 0:48:38

17. 220 Brandl, Georg 1950 BY SC Ainring 0:50:06
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Senioren M65
1. 255 Huber, Wolfgang 1945 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:40:49

2. 259 Sprenzinger, Erhard 1948 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:41:05

3. 327 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Dinkelsbühl 0:41:27

4. 229 Klein, Oswald 1948 BY SG Indersdorf 0:43:43

5. 358 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 0:44:04

6. 263 Wiederrich, Karlheinz 1948 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:45:18

7. 349 Krautheim, Thomas 1944 BY TV Bad Grönenbach 0:46:49

8. 8 Arndt, Günther 1947 BY FT Jahn Landsberg 0:51:00
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Senioren M70
1. 71 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 0:43:12

2. 75 Fahsold, Wulfhard 1943 BY LG Kreis Ansbach 0:45:43

3. 80 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 0:46:24

4. 43 Urmann, Udo 1942 BY Laufgem. Wehringen 0:46:25

5. 47 Laumer, Alfons 1940 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:47:58

6. 76 Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 0:48:50

7. 344 Popig, Harald 1942 BY TV 1848 Coburg 0:48:56

8. 77 Lex, Wolfgang 1943 BY LG LKr Aschaffenburg 0:49:08

9. 78 Wilhelm, Gerd 1941 BY LG LKr Aschaffenburg 0:51:03

10. 62 Rupprecht, Rudolf 1943 BY LC Aichach 0:51:52

11. 368 Rambacher, Heinrich 1941 BY TV Zeil 0:53:19

12. 268 Beck, Helmut 1943 BY TG Viktoria Augsburg 0:54:56

13. 135 Huber, Andreas 1941 BY LG Team Isartal 0:55:40

14. 334 Raber, Ludwig 1939 BY TSV Obernzenn 0:55:54
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Senioren M75
1. 260 Groß, Georg 1938 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:42:13

2. 24 Vetter, Helmut 1935 BY Laufclub Bayern 0:55:20

3. 351 Schmid, Norbert 1934 BY TV Erkheim 0:56:04

4. 307 Sonnhüter, Erwin 1936 BY TG Viktoria Augsburg 0:56:10

5. 79 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 0:56:31
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Senioren M80
1. 72 Landgraf, Egon 1933 BY LG Forchheim 1:07:15
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Mannschaft M50/55

1. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 1:46:17

209 Hobmaier, Reinmund Senioren M50 1962 0:33:49

214 Müller, Erwin Senioren M55 1955 0:36:07

207 Gröschl, Anton Senioren M50 1959 0:36:21

2. DJK Weiden 1 1:53:03

5 Steiner, Jürgen Senioren M50 1962 0:35:51

4 Schenk, Rudolf Senioren M55 1958 0:38:34

2 Bauer, Dieter Senioren M55 1957 0:38:38

3. TG Viktoria Augsburg 1 1:56:55

290 Löwenhagen, Klaus Senioren M55 1957 0:37:10

305 Siegmund, Thomas Senioren M50 1960 0:37:20

301 Scherer, Torsten Senioren M50 1962 0:42:25

4. LG Zusam 1 1:57:34

167 Gottschalk, Bernhard Senioren M55 1958 0:38:38

174 Weger, Georg Senioren M50 1963 0:38:47

165 Friedel, Werner Senioren M50 1961 0:40:09

5. SG Indersdorf 1 2:02:15

227 Furtmayr, Jakob Senioren M55 1957 0:38:25

233 Seitz, Gerhard Senioren M55 1954 0:40:54

226 Fritsch, Peter Senioren M55 1958 0:42:56

6. Laufgem. Wehringen 1 2:11:58

41 Michl, Gerhard Senioren M50 1959 0:43:07

38 Hemm, Lothar Senioren M50 1959 0:43:20

39 Hiemer, Franz Senioren M55 1957 0:45:31

7. TG Viktoria Augsburg 2 2:13:30

275 Engelke, Ulrich Senioren M50 1963 0:43:07

293 Maier, Reinhard Senioren M55 1955 0:44:07

283 Hille, Klaus-Peter Senioren M55 1955 0:46:16

8. TSV Thüngersheim 1 2:30:35

340 Schreck, Hermann Senioren M55 1955 0:45:24

338 Götz, Gerhard Senioren M55 1956 0:50:26

339 Hemmerich, Hubert Senioren M55 1958 0:54:45
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Mannschaft M60 und älter

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 2:01:50

251 Daudrich, Viktor Senioren M60 1950 0:39:56

255 Huber, Wolfgang Senioren M65 1945 0:40:49

259 Sprenzinger, Erhard Senioren M65 1948 0:41:05

2. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 2:04:02

208 Hiltwein, Wolfgang Senioren M60 1952 0:39:42

215 Penner-Lochschmidt, Kuno Senioren M60 1950 0:40:57

216 Roth, Wolfgang Senioren M60 1952 0:43:23

3. SVO Leichtathletik Germaringen 1 2:08:41

262 Stadler, Alfred Senioren M60 1949 0:41:10

260 Groß, Georg Senioren M75 1938 0:42:13

263 Wiederrich, Karlheinz Senioren M65 1948 0:45:18

4. SG Indersdorf 1 2:17:18

229 Klein, Oswald Senioren M65 1948 0:43:43

231 Rauch, Michael Senioren M60 1950 0:44:57

230 Lochner, Josef Senioren M60 1949 0:48:38

5. LG LKr Aschaffenburg 1 2:29:01

76 Gündling, Norbert Senioren M70 1940 0:48:50

77 Lex, Wolfgang Senioren M70 1943 0:49:08

78 Wilhelm, Gerd Senioren M70 1941 0:51:03

6. TG Viktoria Augsburg 1 2:35:21

280 Greisel, Wolfgang Senioren M60 1952 0:44:15

268 Beck, Helmut Senioren M70 1943 0:54:56

307 Sonnhüter, Erwin Senioren M75 1936 0:56:10
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1. 146 Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1. W U23 0:34:32
2. 138 Aehling, Carolin 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:34:58
3. 86 Fischl, Tina 1976 BY LG Passau 3. W35 0:35:56
4. 145 Galuschka, Julia 1979 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:36:15
5. 11 Hiller, Julia 1987 BY LAC Quelle Fürth 0:36:34
6. 147 Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 6. W U23 0:36:53
7. 93 Högl, Regina 1993 BY LG Region Landshut 7. W U23 0:36:58
8. 125 Perrin, Claire 1985 BY LG Stadtwerke München 0:37:09
9. 156 Plinke, Anna-Katharina 1988 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:37:20
10. 160 Straub, Juliane 1984 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:37:42
11. 371 Gomez-Islinger, Marlene 1993 BY DJK Weiden 11. W U23 0:38:03
12. 18 Hösl, Anna 1990 BY LAG Mittlere Isar 0:38:08
13. 88 Ölhorn, Susanne 1991 BY LG Passau 13. W U23 0:38:20
14. 109 Haas, Elisabeth 1986 BY LG Stadtwerke München 0:38:22
15. 19 Rausch, Monika 1990 BY LAG Mittlere Isar 0:38:22
16. 115 Kleiner, Yvonne 1974 BY LG Stadtwerke München 16. W35 0:39:00
17. 128 Scholz, Julia 1978 BY LG Stadtwerke München 17. W35 0:39:12
18. 284 Hirscher, Kerstin 1989 BY TG Viktoria Augsburg 0:39:31
19. 172 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 19. W35 0:39:34
20. 15 Weinfurter, Elisabeth 1993 BY LAC Quelle Fürth 20. W U23 0:39:36
21. 20 Siebert, Mareike 1991 BY LAG Mittlere Isar 21. W U23 0:39:38
22. 131 Stöckmann, Petra 1974 BY LG Stadtwerke München 22. W35 0:39:42
23. 183 Hierl, Birgit 1966 BY LLC Marathon Regensburg 23. W45 0:39:54
24. 83 Bründl, Kathrin 1983 BY LG Passau 0:40:02
25. 12 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 25. W U23 0:40:02
26. 185 Kohler, Simone 1976 BY LLC Marathon Regensburg 26. W35 0:40:04
27. 10 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 27. W U23 0:40:10
28. 142 Ferstl, Eva-Maria 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:40:14
29. 108 Gancheva, Ivana 1988 BY LG Stadtwerke München 0:40:25
30. 37 Wolowski, Laura 1986 BY Lauffeuer Chiemgau 0:40:32
31. 266 Auer-Gerber, Barbara 1963 BY TG Viktoria Augsburg 31. W50 0:40:43
32. 357 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 32. W55 0:40:46
33. 195 Schindler, Christine 1971 BY MBB-SG Augsburg 33. W40 0:40:49
34. 16 Wirth, Lisa 1991 BY LAC Quelle Fürth 34. W U23 0:40:54
35. 153 Perfler, Stefanie 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35. W U23 0:41:04
36. 29 Frank, Elfi 1972 BY Lauffeuer Chiemgau 36. W40 0:41:16
37. 342 Härtl, Anke 1966 BY TV 1848 Coburg 37. W45 0:41:23
38. 198 Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt 38. W55 0:41:29
39. 14 Süß, Lea 1990 BY LAC Quelle Fürth 0:41:29
40. 320 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 40. W50 0:41:45
41. 272 Decker, Sonja 1974 BY TG Viktoria Augsburg 41. W35 0:42:06
42. 120 Meinert, Sabine 1975 BY LG Stadtwerke München 42. W35 0:42:27
43. 306 Snook, Suzanne 1964 BY TG Viktoria Augsburg 43. W45 0:43:01
44. 282 Heitmeir, Anja 1970 BY TG Viktoria Augsburg 44. W40 0:43:18
45. 49 Stögbauer, Maria 1956 BY Laufverein Region Geiselhöring 45. W55 0:43:26
46. 324 Harnischfeger, Gabriela 1964 BY TSV Bobingen 46. W45 0:43:29
47. 151 Lang, Sabrina 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 47. W U23 0:43:43
48. 116 Kuchenbecker, Jessica 1973 BY LG Stadtwerke München 48. W40 0:43:49
49. 191 Schmidt, Susanne 1969 BY LLC Marathon Regensburg 49. W40 0:43:50
50. 74 Krull, Franziska 1991 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 50. W U23 0:43:52
51. 244 Schader-Schmid, Susanne 1966 BY Sportverein Mindelzell 51. W45 0:43:54
52. 252 Flexeder, Sieglinde 1959 BY SVG Ruhstorf/Rott 52. W50 0:44:01
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53. 218 Fruth, Angela 1973 BY RSC Neukirchen 53. W40 0:44:11
54. 46 Hoffmann, Renate 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 54. W50 0:44:34
55. 257 Paternoster, Bettina 1966 BY SVG Ruhstorf/Rott 55. W45 0:44:35
56. 58 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 56. W60 0:45:04
57. 254 Harant, Gertrud 1958 BY SVG Ruhstorf/Rott 57. W55 0:45:08
58. 277 Gairhos, Dorit 1964 BY TG Viktoria Augsburg 58. W45 0:45:17
59. 292 Mai, Sybille 1982 BY TG Viktoria Augsburg 0:45:36
60. 297 Mauderer, Hannelore 1983 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:20
61. 53 Bayr, Verena 1988 BY LC Aichach 0:46:28
62. 312 Walde, Nicola 1973 BY TG Viktoria Augsburg 62. W40 0:46:38
63. 243 Miller, Kornelia 1957 BY Sportverein Mindelzell 63. W55 0:47:01
64. 187 Machura, Katharina 1977 BY LLC Marathon Regensburg 64. W35 0:47:04
65. 253 Grasmann, Edith 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 65. W60 0:47:11
66. 40 Meisenheimer, Silke 1974 BY Laufgem. Wehringen 66. W35 0:47:17
67. 366 Schuster, Marietta 1961 BY TV Planegg-Krailling 67. W50 0:47:45
68. 353 Kalusok, Karin 1962 BY TV Geiselhöring 68. W50 0:47:46
69. 57 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 69. W60 0:47:46
70. 246 Soder, Monika 1965 BY Sportverein Mindelzell 70. W45 0:47:49
71. 176 Breitfelder, Gabi 1964 BY LLC Marathon Regensburg 71. W45 0:47:54
72. 310 Vogel, Miriam 1967 BY TG Viktoria Augsburg 72. W45 0:48:05
73. 354 Lampert, Gabi 1961 BY TV Geiselhöring 73. W50 0:48:46
74. 239 Hergert, Cindy 1978 BY Skivereinigung Amberg 74. W35 0:49:11
75. 317 Dörr, Edeltraud 1950 BY TSG 08 Roth 75. W60 0:49:16
76. 302 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 76. W55 0:49:28
77. 333 Schlager, Ruth 1942 BY TSV Neustadt 77. W70 0:50:11
78. 51 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 78. W65 0:52:41
79. 367 Moors, Christine 1964 BY TV Wallersdorf 79. W45 0:53:08
80. 274 Endt, Dagmar 1963 BY TG Viktoria Augsburg 80. W50 0:54:10
81. 223 Vogler, Sibylle 1944 BY SC Kemmern 81. W65 0:54:49
82. 311 Vogele, Alexandra 1972 BY TG Viktoria Augsburg 82. W40 0:56:25
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Juniorinnen U23
1. 146 Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:34:32
2. 147 Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:36:53
3. 93 Högl, Regina 1993 BY LG Region Landshut 0:36:58
4. 371 Gomez-Islinger, Marlene 1993 BY DJK Weiden 0:38:03
5. 88 Ölhorn, Susanne 1991 BY LG Passau 0:38:20
6. 15 Weinfurter, Elisabeth 1993 BY LAC Quelle Fürth 0:39:36
7. 20 Siebert, Mareike 1991 BY LAG Mittlere Isar 0:39:38
8. 12 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 0:40:02
9. 10 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 0:40:10
10. 16 Wirth, Lisa 1991 BY LAC Quelle Fürth 0:40:54
11. 153 Perfler, Stefanie 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:41:04
12. 151 Lang, Sabrina 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:43:43
13. 74 Krull, Franziska 1991 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 0:43:52
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Seniorinnen W35
1. 86 Fischl, Tina 1976 BY LG Passau 0:35:56
2. 115 Kleiner, Yvonne 1974 BY LG Stadtwerke München 0:39:00
3. 128 Scholz, Julia 1978 BY LG Stadtwerke München 0:39:12
4. 172 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 0:39:34
5. 131 Stöckmann, Petra 1974 BY LG Stadtwerke München 0:39:42
6. 185 Kohler, Simone 1976 BY LLC Marathon Regensburg 0:40:04
7. 272 Decker, Sonja 1974 BY TG Viktoria Augsburg 0:42:06
8. 120 Meinert, Sabine 1975 BY LG Stadtwerke München 0:42:27
9. 187 Machura, Katharina 1977 BY LLC Marathon Regensburg 0:47:04
10. 40 Meisenheimer, Silke 1974 BY Laufgem. Wehringen 0:47:17
11. 239 Hergert, Cindy 1978 BY Skivereinigung Amberg 0:49:11
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Seniorinnen W40
1. 195 Schindler, Christine 1971 BY MBB-SG Augsburg 0:40:49
2. 29 Frank, Elfi 1972 BY Lauffeuer Chiemgau 0:41:16
3. 282 Heitmeir, Anja 1970 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:18
4. 116 Kuchenbecker, Jessica 1973 BY LG Stadtwerke München 0:43:49
5. 191 Schmidt, Susanne 1969 BY LLC Marathon Regensburg 0:43:50
6. 218 Fruth, Angela 1973 BY RSC Neukirchen 0:44:11
7. 312 Walde, Nicola 1973 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:38
8. 311 Vogele, Alexandra 1972 BY TG Viktoria Augsburg 0:56:25
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Seniorinnen W45
1. 183 Hierl, Birgit 1966 BY LLC Marathon Regensburg 0:39:54
2. 342 Härtl, Anke 1966 BY TV 1848 Coburg 0:41:23
3. 306 Snook, Suzanne 1964 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:01
4. 324 Harnischfeger, Gabriela 1964 BY TSV Bobingen 0:43:29
5. 244 Schader-Schmid, Susanne 1966 BY Sportverein Mindelzell 0:43:54
6. 257 Paternoster, Bettina 1966 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:44:35
7. 277 Gairhos, Dorit 1964 BY TG Viktoria Augsburg 0:45:17
8. 246 Soder, Monika 1965 BY Sportverein Mindelzell 0:47:49
9. 176 Breitfelder, Gabi 1964 BY LLC Marathon Regensburg 0:47:54
10. 310 Vogel, Miriam 1967 BY TG Viktoria Augsburg 0:48:05
11. 367 Moors, Christine 1964 BY TV Wallersdorf 0:53:08
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Seniorinnen W50
1. 266 Auer-Gerber, Barbara 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:40:43
2. 320 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 0:41:45
3. 252 Flexeder, Sieglinde 1959 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:44:01
4. 46 Hoffmann, Renate 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:44:34
5. 366 Schuster, Marietta 1961 BY TV Planegg-Krailling 0:47:45
6. 353 Kalusok, Karin 1962 BY TV Geiselhöring 0:47:46
7. 354 Lampert, Gabi 1961 BY TV Geiselhöring 0:48:46
8. 274 Endt, Dagmar 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:54:10
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Seniorinnen W55
1. 357 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 0:40:46
2. 198 Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt 0:41:29
3. 49 Stögbauer, Maria 1956 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:43:26
4. 254 Harant, Gertrud 1958 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:45:08
5. 243 Miller, Kornelia 1957 BY Sportverein Mindelzell 0:47:01
6. 302 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 0:49:28

Bayerische 10 km Straßenlaufmeisterschaften 2013
Ergebnisliste Altersklassen

AK-Pl. Startnr. Name Jg LV Verein Zeit

Bobingen, 21.09.2013 www.sifi-timing.de 6



Seniorinnen W60
1. 58 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 0:45:04
2. 253 Grasmann, Edith 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:47:11
3. 57 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 0:47:46
4. 317 Dörr, Edeltraud 1950 BY TSG 08 Roth 0:49:16
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Seniorinnen W65
1. 51 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 0:52:41
2. 223 Vogler, Sibylle 1944 BY SC Kemmern 0:54:49
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Seniorinnen W70
1. 333 Schlager, Ruth 1942 BY TSV Neustadt 0:50:11
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Mannschaft W U23

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:52:29

146 Harrer, Corinna Juniorinnen U23 1991 0:34:32

147 Heim, Thea Juniorinnen U23 1992 0:36:53

153 Perfler, Stefanie Juniorinnen U23 1992 0:41:04

2. LAC Quelle Fürth 1 1:59:48

15 Weinfurter, Elisabeth Juniorinnen U23 1993 0:39:36

12 Lieb, Michelle Juniorinnen U23 1995 0:40:02

10 Friedl, Anke Juniorinnen U23 1991 0:40:10
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Mannschaft W35/40/45

1. LG Stadtwerke München 1 1:57:54

115 Kleiner, Yvonne Seniorinnen W35 1974 0:39:00

128 Scholz, Julia Seniorinnen W35 1978 0:39:12

131 Stöckmann, Petra Seniorinnen W35 1974 0:39:42

2. LLC Marathon Regensburg 1 2:03:48

183 Hierl, Birgit Seniorinnen W45 1966 0:39:54

185 Kohler, Simone Seniorinnen W35 1976 0:40:04

191 Schmidt, Susanne Seniorinnen W40 1969 0:43:50

3. TG Viktoria Augsburg 1 2:08:25

272 Decker, Sonja Seniorinnen W35 1974 0:42:06

306 Snook, Suzanne Seniorinnen W45 1964 0:43:01

282 Heitmeir, Anja Seniorinnen W40 1970 0:43:18

4. TG Viktoria Augsburg 2 2:20:00

277 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 0:45:17

312 Walde, Nicola Seniorinnen W40 1973 0:46:38

310 Vogel, Miriam Seniorinnen W45 1967 0:48:05
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Mannschaft W50 und älter

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 2:16:20

252 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 0:44:01

254 Harant, Gertrud Seniorinnen W55 1958 0:45:08

253 Grasmann, Edith Seniorinnen W60 1952 0:47:11

2. TV Geiselhöring 1 2:17:18

357 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 0:40:46

353 Kalusok, Karin Seniorinnen W50 1962 0:47:46

354 Lampert, Gabi Seniorinnen W50 1961 0:48:46

3. TG Viktoria Augsburg 1 2:24:21

266 Auer-Gerber, Barbara Seniorinnen W50 1963 0:40:43

302 Schilling-Frühschütz, Berta Seniorinnen W55 1956 0:49:28

274 Endt, Dagmar Seniorinnen W50 1963 0:54:10

4. LC Aichach 1 2:25:31

58 Göttner, Christiane Seniorinnen W60 1952 0:45:04

57 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 0:47:46

51 Bauer, Leni Seniorinnen W65 1945 0:52:41
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:45:45

146 Harrer, Corinna Juniorinnen U23 1991 0:34:32
138 Aehling, Carolin Frauen 1989 0:34:58
145 Galuschka, Julia Frauen 1979 0:36:15

2. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 1:51:55

147 Heim, Thea Juniorinnen U23 1992 0:36:53
156 Plinke, Anna-Katharina Frauen 1988 0:37:20
160 Straub, Juliane Frauen 1984 0:37:42

3. LG Passau 1 1:54:18

86 Fischl, Tina Seniorinnen W35 1976 0:35:56
88 Ölhorn, Susanne Juniorinnen U23 1991 0:38:20
83 Bründl, Kathrin Frauen 1983 0:40:02

4. LG Stadtwerke München 1 1:54:31

125 Perrin, Claire Frauen 1985 0:37:09
109 Haas, Elisabeth Frauen 1986 0:38:22
115 Kleiner, Yvonne Seniorinnen W35 1974 0:39:00

5. LAG Mittlere Isar 1 1:56:08

18 Hösl, Anna Frauen 1990 0:38:08
19 Rausch, Monika Frauen 1990 0:38:22
20 Siebert, Mareike Juniorinnen U23 1991 0:39:38

6. LAC Quelle Fürth 1 1:56:12

11 Hiller, Julia Frauen 1987 0:36:34
15 Weinfurter, Elisabeth Juniorinnen U23 1993 0:39:36
12 Lieb, Michelle Juniorinnen U23 1995 0:40:02

7. LG Stadtwerke München 2 1:59:19

128 Scholz, Julia Seniorinnen W35 1978 0:39:12
131 Stöckmann, Petra Seniorinnen W35 1974 0:39:42
108 Gancheva, Ivana Frauen 1988 0:40:25

8. TG Viktoria Augsburg 1 2:02:20

284 Hirscher, Kerstin Frauen 1989 0:39:31
266 Auer-Gerber, Barbara Seniorinnen W50 1963 0:40:43
272 Decker, Sonja Seniorinnen W35 1974 0:42:06

9. LAC Quelle Fürth 2 2:02:33

10 Friedl, Anke Juniorinnen U23 1991 0:40:10
16 Wirth, Lisa Juniorinnen U23 1991 0:40:54
14 Süß, Lea Frauen 1990 0:41:29

10. LLC Marathon Regensburg 1 2:03:48

183 Hierl, Birgit Seniorinnen W45 1966 0:39:54
185 Kohler, Simone Seniorinnen W35 1976 0:40:04
191 Schmidt, Susanne Seniorinnen W40 1969 0:43:50

11. LG TELIS FINANZ Regensburg 3 2:05:01

142 Ferstl, Eva-Maria Frauen 1986 0:40:14
153 Perfler, Stefanie Juniorinnen U23 1992 0:41:04
151 Lang, Sabrina Juniorinnen U23 1994 0:43:43
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12. TG Viktoria Augsburg 2 2:11:36

306 Snook, Suzanne Seniorinnen W45 1964 0:43:01
282 Heitmeir, Anja Seniorinnen W40 1970 0:43:18
277 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 0:45:17

13. SVG Ruhstorf/Rott 1 2:13:44

252 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 0:44:01
257 Paternoster, Bettina Seniorinnen W45 1966 0:44:35
254 Harant, Gertrud Seniorinnen W55 1958 0:45:08

14. TV Geiselhöring 1 2:17:18

357 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 0:40:46
353 Kalusok, Karin Seniorinnen W50 1962 0:47:46
354 Lampert, Gabi Seniorinnen W50 1961 0:48:46

15. TG Viktoria Augsburg 3 2:18:34

292 Mai, Sybille Frauen 1982 0:45:36
297 Mauderer, Hannelore Frauen 1983 0:46:20
312 Walde, Nicola Seniorinnen W40 1973 0:46:38

16. Sportverein Mindelzell 1 2:18:44

244 Schader-Schmid, Susanne Seniorinnen W45 1966 0:43:54
243 Miller, Kornelia Seniorinnen W55 1957 0:47:01
246 Soder, Monika Seniorinnen W45 1965 0:47:49

17. LC Aichach 1 2:19:18

58 Göttner, Christiane Seniorinnen W60 1952 0:45:04
53 Bayr, Verena Frauen 1988 0:46:28
57 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 0:47:46

18. TG Viktoria Augsburg 4 2:31:43

310 Vogel, Miriam Seniorinnen W45 1967 0:48:05
302 Schilling-Frühschütz, Berta Seniorinnen W55 1956 0:49:28
274 Endt, Dagmar Seniorinnen W50 1963 0:54:10
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1. 144 Flügel, Julian 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:48

2. 335 Stöckert, Manuel 1988 BY TSV Ostheim v.d.Rhön 30:08

3. 90 Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 30:28

4. 168 Gröbl, Tobias 1983 BY LG Zusam 30:32

5. 150 Koller, Jonas 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 5. M U23 30:42

6. 121 Meingast, Maximilian 1986 BY LG Stadtwerke München 30:50

7. 155 Plinke, Felix 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 31:08

8. 161 Unterholzner, Valentin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 8. M U23 31:22

9. 298 McLeod, Andrew 1977 BY TG Viktoria Augsburg 31:39

10. 173 Steinheber, Lukas 1991 BY LG Zusam 10. M U23 32:02

11. 84 Bscheidl, Marco 1980 BY LG Passau 32:04

12. 330 Wedel, Konstantin 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 12. M U23 32:11

13. 139 Alraun, Fabian 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13. M U23 32:11

14. 201 Middelhoff, Heiko 1983 BY MTV 1881 Ingolstadt 32:23

15. 64 Schumi, Bruno 1984 BY LC Aichach 32:34

16. 256 Krammer, Maximilian 1987 BY SVG Ruhstorf/Rott 32:39

17. 122 Müller, Jan 1981 BY LG Stadtwerke München 32:39

18. 316 Batz, Michael 1986 BY TSG 08 Roth 32:45

19. 9 Schnurrenberger, Sebastian 1986 BY FTSV Straubing 32:46

20. 341 Arnold, Dominic 1987 BY TV 1848 Coburg 33:01

21. 213 Mooney, John 1979 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 33:04

22. 124 Pasztor, Florian 1983 BY LG Stadtwerke München 33:06

23. 69 Estner, Johannes 1991 BY LG Donau-Ries 23. M U23 33:08

24. 240 Lang, Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 33:17

25. 134 Woth, Michael 1982 BY LG Stadtwerke München 33:18

26. 163 Zimmermann, Florian 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:25

27. 113 Hilpert, Patrick 1983 BY LG Stadtwerke München 33:32

28. 137 Mannweiler, Klaus 1966 BY LG Team Isartal 28. M45 33:36

29. 200 Lenz, Miguel 1970 BY MTV 1881 Ingolstadt 29. M40 33:42

30. 6 Zeus, Maximilian 1995 BY DJK Weiden 30. M U23 33:42

31. 92 Siegerstetter, Markus 1988 BY LG Passau 33:53

32. 197 Glockshuber, Bastian 1990 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:58

33. 362 Langer, Thomas 1969 BY TV Jahn Kempten 33. M40 33:59

34. 25 Borgenheimer, Martin 1973 BY Lauffeuer Chiemgau 34. M40 34:11

35. 103 Banischewski, Bodo 1978 BY LG Stadtwerke München 34:14

36. 281 Heim, Stefan 1982 BY TG Viktoria Augsburg 34:16

37. 345 Witt, Christian 1981 BY TV 1848 Coburg 34:17

38. 175 Benz, Marco 1980 BY LLC Marathon Regensburg 34:18

39. 3 Lang, Michael 1970 BY DJK Weiden 39. M40 34:22

40. 370 Hinkofer, Bernhard 1994 BY WSV Patersdorf 40. M U23 34:22

41. 364 Kolesch, Maximilian 1992 BY TV Ochsenfurt 41. M U23 34:23

42. 73 Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 42. M45 34:36

43. 130 Sonneck, Jürgen 1964 BY LG Stadtwerke München 43. M45 34:41

44. 186 Kozlowski, Peter 1965 BY LLC Marathon Regensburg 44. M45 34:43

45. 82 Brandl, Wolfgang 1978 BY LG Passau 34:51

46. 206 Ziegaus, Benjamin 1988 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:03

47. 182 Hierl, Carl 1965 BY LLC Marathon Regensburg 47. M45 35:10

48. 363 Stecker, Harald 1965 BY TV Jahn Kempten 48. M40 35:10

49. 23 Capellaro, Thomas 1984 BY Laufarena Allgäu 35:13

50. 217 Stübinger, Klaus 1964 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 50. M45 35:17

51. 181 Hauptmann, Stefan 1968 BY LLC Marathon Regensburg 51. M45 35:18

52. 91 Sellner, Alexander 1971 BY LG Passau 52. M40 35:21
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53. 114 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 53. M40 35:23

54. 203 Stier, Martin 1987 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:26

55. 313 Weikert, Thomas 1974 BY TG Viktoria Augsburg 35:28

56. 32 Josephs, Dirk 1980 BY Lauffeuer Chiemgau 35:29

57. 299 Rigel, Stefan 1972 BY TG Viktoria Augsburg 57. M40 35:30

58. 35 Przybilla, Harald 1966 BY Lauffeuer Chiemgau 58. M45 35:43

59. 287 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 59. M40 35:43

60. 68 Beck, Andreas 1986 BY LG Donau-Ries 35:44

61. 288 Lang, Stefan 1979 BY TG Viktoria Augsburg 35:45

62. 241 Bisle, Johann 1965 BY Sportverein Mindelzell 62. M45 35:56

63. 169 Kraus, Wolfgang 1976 BY LG Zusam 35:58

64. 336 Griesbeck, Ulrich 1971 BY TSV Peißenberg 64. M40 36:02

65. 361 Ahne, Peter 1967 BY TV Jahn Kempten 65. M40 36:06

66. 300 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 66. M40 36:08

67. 250 Vogt, Peter 1985 BY SV Hohenfurch 36:23

68. 117 Lenk, Benjamin 1972 BY LG Stadtwerke München 68. M40 36:31

69. 81 Bernhardt, Mario 1989 BY LG Passau 36:48

70. 249 Fichtl, Stefan 1984 BY SV Hohenfurch 36:49

71. 212 Maurer, Stefan 1989 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 36:49

72. 343 Militzke, Martin 1983 BY TV 1848 Coburg 36:54

73. 337 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 73. M U23 36:55

74. 261 Scholz, Christian 1969 BY SVO Leichtathletik Germaringen 74. M40 37:04

75. 45 Wiedemann, Siegfried 1972 BY Laufgem. Wehringen 75. M40 37:04

76. 26 Dandlberger, Stephan 1977 BY Lauffeuer Chiemgau 37:06

77. 269 Beigl, Bernd 1967 BY TG Viktoria Augsburg 77. M45 37:08

78. 56 Beck, Hubert 1994 BY LC Aichach 78. M U23 37:08

79. 291 Lux, Christoph 1978 BY TG Viktoria Augsburg 37:10

80. 119 Marohn, Thomas 1964 BY LG Stadtwerke München 80. M45 37:12

81. 190 Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 81. M U23 37:19

82. 170 Kurka, Wenzel 1986 BY LG Zusam 37:22

83. 42 Simnacher, Markus 1967 BY Laufgem. Wehringen 83. M45 37:38

84. 98 Höck, Roland 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 84. M45 37:57

85. 294 Mann, Max 1988 BY TG Viktoria Augsburg 38:20

86. 318 Gründl, Michael 1978 BY TSG 08 Roth 38:28

87. 99 Sandner, Michael 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 87. M45 38:29

88. 304 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 88. M45 38:32

89. 189 Noell, Thomas 1965 BY LLC Marathon Regensburg 89. M45 38:39

90. 286 Klimek, Alexander 1989 BY TG Viktoria Augsburg 38:46

91. 221 Dütsch, Florian 1993 BY SC Kemmern 91. M U23 38:46

92. 36 Roeder, Alexander 1977 BY Lauffeuer Chiemgau 38:51

93. 308 Theenhaus, Thomas 1969 BY TG Viktoria Augsburg 93. M40 38:54

94. 95 Kosterhon, Felix 1995 BY LG Region Landshut 94. M U23 38:59

95. 61 Müller, Mathias 1978 BY LC Aichach 39:18

96. 303 Schomann, Steffen 1984 BY TG Viktoria Augsburg 39:26

97. 136 Lang, Julian 1995 BY LG Team Isartal 97. M U23 39:43

98. 224 Engel, Florian 1991 BY SG Indersdorf 98. M U23 39:51

99. 171 Leser, Mario 1993 BY LG Zusam 99. M U23 39:53

100. 65 Süßner, Werner 1968 BY LC Aichach 100. M45 40:06

101. 264 Dürst, Kevin 1993 BY Team Icehouse 101. M U23 40:32

102. 278 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 102. M45 40:49

103. 52 Bayr, Christian 1985 BY LC Aichach 40:52

104. 225 Engel, Michael 1988 BY SG Indersdorf 40:58
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105. 66 Herold, Christian 1990 BY LG Augsburg 41:00

106. 222 Straßberger, Andreas 1986 BY SC Kemmern 41:10

107. 289 Lochner, Georg 1967 BY TG Viktoria Augsburg 107. M45 41:26

108. 234 Walter, Wolfgang 1966 BY SG Indersdorf 108. M45 41:31

109. 123 Pahlke, Patrick 1970 BY LG Stadtwerke München 109. M40 41:38

110. 323 Bauer, Michael 1969 BY TSV 1862 Obergünzburg 110. M40 41:59

111. 232 Rost, Sebastian 1981 BY SG Indersdorf 44:55

112. 237 Forster, Mario 1974 BY Skivereinigung Amberg 45:17

113. 270 Calow, Michael 1965 BY TG Viktoria Augsburg 113. M45 46:26
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Junioren U23
1. 150 Koller, Jonas 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:42

2. 161 Unterholzner, Valentin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 31:22

3. 173 Steinheber, Lukas 1991 BY LG Zusam 32:02

4. 330 Wedel, Konstantin 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 32:11

5. 139 Alraun, Fabian 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:11

6. 69 Estner, Johannes 1991 BY LG Donau-Ries 33:08

7. 6 Zeus, Maximilian 1995 BY DJK Weiden 33:42

8. 370 Hinkofer, Bernhard 1994 BY WSV Patersdorf 34:22

9. 364 Kolesch, Maximilian 1992 BY TV Ochsenfurt 34:23

10. 337 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 36:55

11. 56 Beck, Hubert 1994 BY LC Aichach 37:08

12. 190 Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 37:19

13. 221 Dütsch, Florian 1993 BY SC Kemmern 38:46

14. 95 Kosterhon, Felix 1995 BY LG Region Landshut 38:59

15. 136 Lang, Julian 1995 BY LG Team Isartal 39:43

16. 224 Engel, Florian 1991 BY SG Indersdorf 39:51

17. 171 Leser, Mario 1993 BY LG Zusam 39:53

18. 264 Dürst, Kevin 1993 BY Team Icehouse 40:32
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Senioren M40
1. 200 Lenz, Miguel 1970 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:42

2. 362 Langer, Thomas 1969 BY TV Jahn Kempten 33:59

3. 25 Borgenheimer, Martin 1973 BY Lauffeuer Chiemgau 34:11

4. 3 Lang, Michael 1970 BY DJK Weiden 34:22

5. 363 Stecker, Harald 1965 BY TV Jahn Kempten 35:10

6. 91 Sellner, Alexander 1971 BY LG Passau 35:21

7. 114 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 35:23

8. 299 Rigel, Stefan 1972 BY TG Viktoria Augsburg 35:30

9. 287 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 35:43

10. 336 Griesbeck, Ulrich 1971 BY TSV Peißenberg 36:02

11. 361 Ahne, Peter 1967 BY TV Jahn Kempten 36:06

12. 300 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 36:08

13. 117 Lenk, Benjamin 1972 BY LG Stadtwerke München 36:31

14. 261 Scholz, Christian 1969 BY SVO Leichtathletik Germaringen 37:04

15. 45 Wiedemann, Siegfried 1972 BY Laufgem. Wehringen 37:04

16. 308 Theenhaus, Thomas 1969 BY TG Viktoria Augsburg 38:54

17. 123 Pahlke, Patrick 1970 BY LG Stadtwerke München 41:38

18. 323 Bauer, Michael 1969 BY TSV 1862 Obergünzburg 41:59
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Senioren M45
1. 137 Mannweiler, Klaus 1966 BY LG Team Isartal 33:36

2. 73 Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 34:36

3. 130 Sonneck, Jürgen 1964 BY LG Stadtwerke München 34:41

4. 186 Kozlowski, Peter 1965 BY LLC Marathon Regensburg 34:43

5. 182 Hierl, Carl 1965 BY LLC Marathon Regensburg 35:10

6. 217 Stübinger, Klaus 1964 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 35:17

7. 181 Hauptmann, Stefan 1968 BY LLC Marathon Regensburg 35:18

8. 35 Przybilla, Harald 1966 BY Lauffeuer Chiemgau 35:43

9. 241 Bisle, Johann 1965 BY Sportverein Mindelzell 35:56

10. 269 Beigl, Bernd 1967 BY TG Viktoria Augsburg 37:08

11. 119 Marohn, Thomas 1964 BY LG Stadtwerke München 37:12

12. 42 Simnacher, Markus 1967 BY Laufgem. Wehringen 37:38

13. 98 Höck, Roland 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 37:57

14. 99 Sandner, Michael 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 38:29

15. 304 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 38:32

16. 189 Noell, Thomas 1965 BY LLC Marathon Regensburg 38:39

17. 65 Süßner, Werner 1968 BY LC Aichach 40:06

18. 278 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 40:49

19. 289 Lochner, Georg 1967 BY TG Viktoria Augsburg 41:26

20. 234 Walter, Wolfgang 1966 BY SG Indersdorf 41:31

21. 270 Calow, Michael 1965 BY TG Viktoria Augsburg 46:26
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:31:38

144 Flügel, Julian Männer 1986 29:48

150 Koller, Jonas Junioren U23 1993 30:42

155 Plinke, Felix Männer 1989 31:08

2. LG Passau 1 1:36:25

90 Schreindl, Tobias Männer 1988 30:28

84 Bscheidl, Marco Männer 1980 32:04

92 Siegerstetter, Markus Männer 1988 33:53

3. LG Stadtwerke München 1 1:36:35

121 Meingast, Maximilian Männer 1986 30:50

122 Müller, Jan Männer 1981 32:39

124 Pasztor, Florian Männer 1983 33:06

4. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 1:36:58

161 Unterholzner, Valentin Junioren U23 1992 31:22

139 Alraun, Fabian Junioren U23 1991 32:11

163 Zimmermann, Florian Männer 1989 33:25

5. LG Zusam 1 1:38:32

168 Gröbl, Tobias Männer 1983 30:32

173 Steinheber, Lukas Junioren U23 1991 32:02

169 Kraus, Wolfgang Männer 1976 35:58

6. MTV 1881 Ingolstadt 1 1:40:03

201 Middelhoff, Heiko Männer 1983 32:23

200 Lenz, Miguel Senioren M40 1970 33:42

197 Glockshuber, Bastian Männer 1990 33:58

7. LG Stadtwerke München 2 1:41:04

134 Woth, Michael Männer 1982 33:18

113 Hilpert, Patrick Männer 1983 33:32

103 Banischewski, Bodo Männer 1978 34:14

8. TG Viktoria Augsburg 1 1:41:23

298 McLeod, Andrew Männer 1977 31:39

281 Heim, Stefan Männer 1982 34:16

313 Weikert, Thomas Männer 1974 35:28

9. LLC Marathon Regensburg 1 1:44:11

175 Benz, Marco Männer 1980 34:18

186 Kozlowski, Peter Senioren M45 1965 34:43

182 Hierl, Carl Senioren M45 1965 35:10

10. TV 1848 Coburg 1 1:44:12

341 Arnold, Dominic Männer 1987 33:01

345 Witt, Christian Männer 1981 34:17

343 Militzke, Martin Männer 1983 36:54

11. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 1:45:10

213 Mooney, John Männer 1979 33:04

217 Stübinger, Klaus Senioren M45 1964 35:17

212 Maurer, Stefan Männer 1989 36:49
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12. TV Jahn Kempten 1 1:45:15

362 Langer, Thomas Senioren M40 1969 33:59

363 Stecker, Harald Senioren M40 1965 35:10

361 Ahne, Peter Senioren M40 1967 36:06

13. Lauffeuer Chiemgau 1 1:45:23

25 Borgenheimer, Martin Senioren M40 1973 34:11

32 Josephs, Dirk Männer 1980 35:29

35 Przybilla, Harald Senioren M45 1966 35:43

14. LG Stadtwerke München 3 1:46:35

130 Sonneck, Jürgen Senioren M45 1964 34:41

114 Kinadeter, Georg Senioren M40 1969 35:23

117 Lenk, Benjamin Senioren M40 1972 36:31

15. TG Viktoria Augsburg 2 1:46:58

299 Rigel, Stefan Senioren M40 1972 35:30

287 Kurmyshkin, Vladimir Senioren M40 1970 35:43

288 Lang, Stefan Männer 1979 35:45

16. LG Passau 2 1:47:00

82 Brandl, Wolfgang Männer 1978 34:51

91 Sellner, Alexander Senioren M40 1971 35:21

81 Bernhardt, Mario Männer 1989 36:48

17. LC Aichach 1 1:49:00

64 Schumi, Bruno Männer 1984 32:34

56 Beck, Hubert Junioren U23 1994 37:08

61 Müller, Mathias Männer 1978 39:18

18. TG Viktoria Augsburg 3 1:50:26

300 Rust, Stephane Senioren M40 1970 36:08

269 Beigl, Bernd Senioren M45 1967 37:08

291 Lux, Christoph Männer 1978 37:10

19. LLC Marathon Regensburg 2 1:51:16

181 Hauptmann, Stefan Senioren M45 1968 35:18

190 Schackmann, Thomas Junioren U23 1993 37:19

189 Noell, Thomas Senioren M45 1965 38:39

20. TG Viktoria Augsburg 4 1:55:38

294 Mann, Max Männer 1988 38:20

304 Schormeier, Karlheinz Senioren M45 1964 38:32

286 Klimek, Alexander Männer 1989 38:46

21. TG Viktoria Augsburg 5 1:59:09

308 Theenhaus, Thomas Senioren M40 1969 38:54

303 Schomann, Steffen Männer 1984 39:26

278 Gasteyer, Thomas Senioren M45 1966 40:49

22. SG Indersdorf 1 2:02:20

224 Engel, Florian Junioren U23 1991 39:51

225 Engel, Michael Männer 1988 40:58

234 Walter, Wolfgang Senioren M45 1966 41:31
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Mannschaft M U23

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:34:15

150 Koller, Jonas Junioren U23 1993 30:42

161 Unterholzner, Valentin Junioren U23 1992 31:22

139 Alraun, Fabian Junioren U23 1991 32:11
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Mannschaft M40/45

1. LLC Marathon Regensburg 1 1:45:11

186 Kozlowski, Peter Senioren M45 1965 34:43

182 Hierl, Carl Senioren M45 1965 35:10

181 Hauptmann, Stefan Senioren M45 1968 35:18

2. TV Jahn Kempten 1 1:45:15

362 Langer, Thomas Senioren M40 1969 33:59

363 Stecker, Harald Senioren M40 1965 35:10

361 Ahne, Peter Senioren M40 1967 36:06

3. LG Stadtwerke München 1 1:46:35

130 Sonneck, Jürgen Senioren M45 1964 34:41

114 Kinadeter, Georg Senioren M40 1969 35:23

117 Lenk, Benjamin Senioren M40 1972 36:31

4. TG Viktoria Augsburg 1 1:47:21

299 Rigel, Stefan Senioren M40 1972 35:30

287 Kurmyshkin, Vladimir Senioren M40 1970 35:43

300 Rust, Stephane Senioren M40 1970 36:08

5. TG Viktoria Augsburg 2 1:54:34

269 Beigl, Bernd Senioren M45 1967 37:08

304 Schormeier, Karlheinz Senioren M45 1964 38:32

308 Theenhaus, Thomas Senioren M40 1969 38:54

6. TG Viktoria Augsburg 3 2:08:41

278 Gasteyer, Thomas Senioren M45 1966 40:49

289 Lochner, Georg Senioren M45 1967 41:26

270 Calow, Michael Senioren M45 1965 46:26
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